

1. 貸借対照表
令和4年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金・預金	206,484	208,830	△ 2,346
その他	55,444	53,733	1,711
流動資産計	261,928	262,563	△ 635
2. 固定資産			
(1) 基本財産	31,927	31,927	0
(2) 特定資産	1,279,733	1,160,614	119,119
(3) その他固定資産	915,727	950,163	△ 34,436
固定資産計	2,227,387	2,142,704	84,683
資産合計	2,489,315	2,405,267	84,048
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	12,344	21,874	△ 9,530
その他	5,270	4,866	404
流動負債計	17,614	26,740	△ 9,126
2. 固定負債			
長期借入金	225,000	255,000	△ 30,000
その他	32,119	32,418	△ 299
固定負債計	257,119	287,418	△ 30,299
負債合計	274,733	314,158	△ 39,425
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産	359,775	283,804	75,971
2. 一般正味財産	1,854,807	1,807,305	47,502
正味財産合計	2,214,582	2,091,109	123,473
負債及び正味財産合計	2,489,315	2,405,267	84,048

2. 正味財産増減計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位：千円)

科 目		当年度	前年度	増 減	対 比
経常収入	港湾福利分担金	205,598	192,383	13,215	106.9%
	施設整備助成金	12,688	12,150	538	104.4%
	給食収入	44,179	44,152	27	100.1%
	直営食堂収入	16,134	16,390	△ 256	98.4%
	福祉事業収入	37,545	42,387	△ 4,842	88.6%
	住宅事業収入	73,583	74,571	△ 988	98.7%
	その他収入	27,532	26,687	845	103.2%
経常収入合計①		417,259	408,720	8,539	102.1%
経常支出	1. 人件費	68,278	63,740	4,538	107.1%
	2. 事業費	197,414	194,648	2,766	101.4%
	材料費他	53,683	53,826	△ 143	99.7%
	その他	143,731	140,822	2,909	102.1%
	3. 管理費	103,975	107,642	△ 3,667	96.6%
	減価償却費	81,353	81,474	△ 121	99.9%
	その他	22,622	26,168	△ 3,546	86.4%
経常支出合計 ②		369,667	366,030	3,637	101.0%
経常損益 ①－②		47,592	42,690	4,902	111.5%